
ZARZĄDZENIE Nr 0050.4.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 02 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2023. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Ustalam plany finansowe dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Ustalam plany finansowe wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 02 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 88 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 492,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 492,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 006,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 006,00

855 Rodzina 5 171 378,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 136 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 136 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

378,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00

Razem: 5 261 876,00

Strona 1 z 1



 
Załącznik nr 3  
do ZARZĄDZENIA  
Nr 0050.4.2023  
Wójta Gminy 
Klembów  
z dnia 02 stycznia 
2023 r. 
 
 

Plan dochodów z zadań budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 roku, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

 budżetu 
państwa 

Plan 
dochodów 
uzyskanych na 
rzecz budżetu 
JST 

750   Urzędy wojewódzkie 413,00 0,00 

 75011   413,00 0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

413,00 0,00 

855     Rodzina  89 400,00 0,00 

 

85502 
 
 
 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

89 400,00 

 

 

0,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

89 400,00 

 

0,00 

 

 
 RAZEM: 89 813,00 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 


